
SECRETARÍA DE SERVICIOS PÚBLICOS
Resolución Nº 85

MENDOZA, 12 DE AGOSTO DE 2020

VISTO el Expediente N° EX-2020-03126888-GDEMZA-SSP, en el cual se tramita el
otorgamiento del abono al personal policial y penitenciario que cubra el valor de los pasajes del
Servicio de Transporte Público de Pasajeros de Media y Larga Distancia; y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución N° 0078/2020, se otorgó el abono de descuento del cien por ciento (100%)
en el boleto del servicio de Transporte Regular de Pasajeros Mediante Ómnibus de Media y
Larga Distancia, a diverso personal policial y penitenciario dependiente del Gobierno de la
Provincia de Mendoza, mientras se mantenga la emergencia sanitaria declarada mediante
Decreto N° 359/2020.

Que por Resolución N° 0080/2020, se modificó el anexo de la Resolución N° 0078/2020.

Que en Orden N° 31, el Director de Transporte solicita se incorpore el personal que se indica en
listado que adjunta a fin de acceder al abono de descuento otorgado por Resolución N°
0078/2020.

Por lo expuesto,

EL

SECRETARIO DE SERVICIOS PUBLICOS

RESUELVE:

Artículo 1°.- Amplíense el Anexo la Resolución SSP N° 0080/2020 e incorpórese al mismo el
personal policial que a continuación se detalla:

NOMBRE Y
APELLIDO

DNI DOMICILIO DESTINO ACTUAL

VELEZ GUEVARA,
Carlos Gustavo

25309318 San Carlos J B C Subcria Franklin
Cantos

DOMINGUEZ
ABREGU, Luis

Sebastián

30597656 Tunuyan J B C Subcria Franklin
Cantos

PAEZ DIAZ, Pablo
Neri

32840883 San Rafael J B C Subcria Franklin
Cantos

PONCE PAEZ,
Cecilia Soledad

37270765 La Paz J B C Subcria Franklin
Cantos

FERNANDEZ
BUSTAMANTE,

Florencia Micaela

39084141 Tunuyan J B C Subcria Franklin
Cantos

NUÑEZ 31486733 San Rafael J B C Subcria Franklin

Página 1/2

Boletín Oficial - Gobierno de Mendoza
Ministerio de Gobierno, Infraestructura y Desarrollo Territorial



RODRIGUEZ, Maria
Elena

Cantos

LOPEZ CANALES
Inés del Valle

38578394 San Rafael J B C Subcria
Honorabel Legislatura

RIOS ALFANO,
Néstor Jesús

33464099 San Carlos J B C Subcria
Honorabel Legislatura

GODOY GUERRY,
Mauro Raul

35663006 General Alvear J B C Subcria
Honorabel Legislatura

CABRERA LUNA,
Carlos Roldán

32584517 San Carlos J B C Subcria
Honorabel Legislatura

MENDEZ LUFFI,
Alexis Luciano

36393508 San Carlos J B C Subcria
Honorabel Legislatura

SOSA, Dante
Emiliano

36277826 La Paz J B C Subcria
Honorabel Legislatura

ANSILLAI
VERDUGO, Andrés

Omar

33376894 La Paz J B C Div. Seg.
Palacio de Justicia

MAZZINI  ZOTELO,
Raúl Alberto

27773246 Tunuyan J B C Div. Seg.
Palacio de Justicia

COLINGUANTE
CHAVEZ,Leonardo

Fabian

33889890 Junin J B C Div. Seg.
Palacio de Justicia

GONZALEZ
AZCURRA, Viviana

Ruth

37414168 Rivadavia J B C Div. Seg.
Palacio de Justicia

Erikson Guevara
Diego Carlos

31359720

Navarro Perez Carlos
Saúl

34610054 Santa Rosa

LAFUENTE
GERARDO

30856964 San Carlos

Artículo 2°.- Como consecuencia de dicha ampliación, se modifica la numeración de fojas del
Anexo de la Resolución N° 0080/2020, quedando un total de treinta y tres (33).

Artículo 3º - Comuníquese, publíquese, dése al Registro Oficial y archívese.

DR. NATALIO LUIS MEMA RODRIGUEZ

Publicaciones: 1

Fecha de Publicación Nro Boletín
13/08/2020 31169

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 2/2

Boletín Oficial - Gobierno de Mendoza
Ministerio de Gobierno, Infraestructura y Desarrollo Territorial

http://www.tcpdf.org

